Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. OE “G.C.A” sh.p.k.                                                                     me NIPT L61619031A 

Vlera 9,753,348  (nëntë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e tre mijë e treqind e dyzet e tetë) 

Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

2. OE “HTM” sh.p.k                                                                       me NIPT K97006004D 

Vlera 9,979,249.40 (nëntë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e nëntë mije e dyqind e dyzet 

e nente pikë dyzet) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

3. OE   “MANE/S” sh.p.k                                                                me NIPT J64103865K 

Vlera 10,928,892 (dhjetë milion e nëntëqind e njëzet e tetë mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e 

dy)  Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

4. OE “Ndertuesi 2000” sh.p.k                                              me NIPT J96409033R 

Vlera: 11,338,710 ( njëmbëdhjetë milion e treqind e tridhjetë e tetë mijë e shtatëqind e 

dhjetë) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

5. OE “G & M Construction 07” sh.p.k                        me NIPT M21313027A                                                                                                                                                                                                                                                          

Vlera 11,613,449.4 (njëmbedhjetë milion e gjashtëqind e trembëdhjetë mijë e katërqind e 

dyzet e nëntë pikë katër) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. OE “G.C.A” sh.p.k., me NIPT L61619031A, për arsye se: 

Vlera 9,753,348 (nëntë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e tre mijë e treqind e dyzet e tetë) 

Lekë pa TVSH. 

Nuk ka përmbushur pikën 2.3.4, të Kritereve të Vecanta të Kualifikimit, pasi nuk rezulton 

që OE të disponojë punëtorin manovrator të kërkuar në këtë kriter, i cili mund të 

plotësohet duke e patur punonjësin e kërkuar të punësuar apo të kontraktuar me kontratë

[...]

përfaqëson profesionin “Teknik ndërtimi” dhe jo “Manovrator” sipas 

kërkesës së DST. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “HTM” sh.p.k., me NIPT 

K97006004D, Adresa: Shkodër, Lagja Perash, Rruga “Rrojej”, Nr 44, se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 9,979,249.40 (nëntë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë 

e dyqind e dyzet e nëntë pikë dyzet) Lekë pa TVSH, është identifikuar si ofertues i 

suksesshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar.